
Braun Series 9
Nejúčinější a nejkomfortnější holení 
od Braunu.

trnd
Projekt

trnd Projekt

Blog projektu: www.trnd.hu/braun-series-7-9
trnd kontakt: karmen@trnd.cz



Na začátku projektu obdržíte bezplatný startovací balíček s následujícím obsahem:

1x elektrický holicí strojek Braun Series 9 
Model 9290cc, který obsahuje 
Clean&Charge čisticí stanici a příslušenství.

+ Projektový průvodce se zajímavými 
informacemi

Váš startovací balíček.Staň se online reportérem 
pro Braun Series 9.

Těší nás, že se značka Braun opakovaně důvěřuje naší trnd-
komunitě. Další společný projekt je již na světě – elektrický 
holicí strojek Braun Series 9.

Řada Series 9 je vybavena nejmodernějšími technologiemi 
značky Braun a poskytuje tak mimořádně účinné a pohodlné 
oholení.

Ty a dalších 80 trnd-partnerů budete v tomto projektu:

▸  ...testovat Braun Series 9 s čisticí a nabíjecí stanicí, čímž 
získáte zkušenosti s tímto prémiovým elektrickým strojkem.

▸  ...sdílet své upřímné názory na Braun Series 9 ve dvou online 
dotaznících, čímž dáte značce Braun zpětnou vazbu.

▸  ...předávat své zkušenosti s holicím strojkem dalším zájemcům. 
Budete mít možnost ohodnotit v roli online reportéra tento 
výrobek pomocí recenzí a hodnocení na online platformách.

Braun Series 9 je na 
trhu k dispozici 

ve variantě „s“s nabíjecí 
stanicí nebo ve 

verzi „cc“ s čisticí 
a nabíjecí stanicí.

+ Projektový průvodce se zajímavými 
informacemi



Všichni se shodneme na tom, že ideální holení by mělo 
být důkladné, rychlé a příjemné k pokožce. Pro splnění 
těchto požadavků využívá Braun Series 9 nejmodernější 
technologie.

Braun Series 9 je vybaven nejmodernějšími 
technologiemi a inovacemi značky Braun. Jako jediný 
Braun holicí strojek má Series 9 fl exibilní SyncoSonic 
holicí hlavu s pěti pohyblivými holicími elementy.

S 10 000 mikrovibracemi za minutu a v kombinaci s 
planžetou Braun OptiFoil dosahuje pět holicích prvků 
Braun Series 9 vynikajícího holicího výkonu.

Braun Series 9.

Braun Series 9 s 
inteligentní sonickou 

technologií a 
5-stupňovým systémem 

holení.

Každý z pěti holicích elementů Braun Series 9 se 
specializuje na různé funkce, čímž se perfektně 
doplňují a zajišťují tak preciznost oholení. 
Celkem vytvoří 40 000 pohybů za minutu. 
Pohyby jednotlivých holicích elementů jsou na 
sobě nezávislé a vždy zajišťují bezpečné a hladké 
oholení. Společně s fl exibilní holicí hlavou je 
strojek vždy v kontaktu s pokožkou a snadno tak 
zachytí jakýkoliv typ vousů.

Technologie Sonic - inteligentní zvuková 
technologie s 10.000 mikrovibracemi. Rozpozná 
váš obličej a nastaví výkon strojku hustotě vousů.

Souhra síly sonické technologie a pětistupňového 
holicího systému umožňuje použít menší tlak na 
kůži a jemnější holení.

Přilehne k pokožce – 
holicí hlava SyncroSonic.

Díky fl exibilní holicí hlavě, otočné o 40° se Series 9 
přizpůsobí všem konturám vašeho obličeje.

Každý ze čtyř holicích prvků má 
speciální funkci.

SyncroSonic holicí hlava se 
přizpůsobí konturám obličeje.



Prémiový holicí strojek od Braunu je vybaven následujícími funkcemi.

Flexibilní SyncroSonic 
holicí hlava se 

sonickou technologií 
a technologií 

MultiHeadLock.

5-stupňový holicí 
systém se zastřihovači 
HyperLift&Cut a 
Direct&Cut, a planžetou 
OptiFoil.

Strukturovaný povrch pro 
lepší uchopení.

Displej zobrazující stav 
baterie, napájení a čištění.

Ergonomický design 
s vysoce kvalitním 

povrchem

Braun Series 9 na první pohled.

Pro pohodlné oholení menším počtem tahů skvěle spolupra-
cuje 5 holicích dílů strojku Braun Series 9 a zachycuje vousy v 
různých délkách či směrech růstu.

OptiFoil – inovativní holicí planžeta značky Braun je umístěna 
na obou vnějších holicích dílech. Se svou jedinečnou geometrií a 
ergonomickými otvory je schopna zachytit a oholit více vousů těsněji u 
kořínků než kdy předtím.

Dalším ze dvou vnitřních prvků strojku je pohy-
blivý zastřihovač Direct&Cut směřující kolmo 
k pokožce. Ten zachycuje i vousy, které rostou 
různými směry.

Skinguard – chrání pokožku při holení

Zastřihovač HyperLift&Cut se pohybuje rovnoběžně 
s pokožkou a zachycuje a narovnává i vousy, které leží 
naplocho na kůži. Zastřihovač je potažen titanem, který je 
extrémně odolný vůči korozi.

Pět holicích dílů pro přesné 
oholení.

2

3

4

5

1

2

3

51

4



Vaše úkoly v roli online reportéra.

Vyzkoušejte Braun Series 9 a foťte.

Otevřete balíček a vyzkoušejte:
Rozbalte svůj Braun Series 9 třeba společně se svými přáteli a rodinou. Pokud vás 
zajímá, jaké zajímavé funkce má, můžete si hned prostudovat manuál. Před prvním 
použitím plně nabijte baterii a můžete se s chutí pustit do testování. Během projektu 
vyzkoušejte průběh samotného holení, čištění strojku, manipulaci s ním a jeho 
funkce.

Pořiďte fotky:
Sdílejte vaše nadšení při vybalování a testování Series 9 spolu s dalšími účastníky 
projektu pomocí fotografi í. Ty můžete snadno nahrát v oblasti „můj trnd“.

1

Úkol splněn:

Testování holicího strojku Braun Series 9 v každodenním životě.

Řekněte svůj upřímný názor.

Podpořte Braun tým svými nápady a názory, stejně jako návrhy na zlepšení, 
které může Braun použít v budoucím vývoji produktu. Můžete nám napsat svůj 
názor na holicí strojek Braun Series 9 v průběhu čtyř týdnů trvání projektu tím, 
že vyplníte dva online dotazníky. Tyto dotazníky naleznete na stránkách trnd, 
v oblasti „můj trnd“. Jakmile bude online dotazník připraven, obdržíte od nás 
informace e-mailem.

2

Úkoly splněny:

Počáteční dotazník vyplněn.

Závěrečný dotazník vyplněn.

Na našem projektovém blogu budeme diskutovat všechny dotazy a nápady:
www.trnd.cz/braun-series-7-9 

Dotazy a připomínky ohledně projektu můžete zasílat e-mailem přímo na:
karmen@trnd.cz 

Pište hodnocení online.

V tomto trnd-projektu si zahrajete na online reportéry a obdržíte Series 9, abyste si mohli 
udělat obrázek o jeho funkcích, výkonu a ostatních aspektech, důležitých při holení. Až 
budete mít dostatek zkušeností s jeho funkcemi a vlastnostmi, sdělte ostatním své osobní 
poznatky online formou. Ty pak pomůžou dalším mužům, kteří zvažují koupi tohoto 
strojku, neboť se mohou na základě vašeho názoru lépe rozhodnout.

Informace k různým modelům strojku Series 9 mohou zájemci najít na internetu na 
různých platformách. Podělte se o své zkušenosti nejlépe v online hodnoceních na 
příslušných webových portálech. 

Abychom mohli vaše hodnocení na těchto online hodnotících platformách vidět, pošlete 
nám prosím internetový odkaz na svou recenzi prostřednictvím tlačítka „Napsat zprávu“ v 
oblasti „můj  trnd”. Na stránkách blogu projektu také najdete návody, jak na psaní recenzí! 

3

Úkoly splněny

Recenze na www.heureka.cz  

Recenze na www.alza.cz

Recenze na www.euronics.cz



Buďte otevření!
Na trnd-projektu není nic tajného. Nesnažíme 
se o skrytou reklamu ani nechceme šířit žádné 
klamavé informace. Všichni účastníci by měli v 
době trvání projektu – až budou hovořit se svými 
přáteli a známými – dát všem na vědomí, že 
jsou členy trnd a podílejí se na jednom z našich 
projektů slovního doporučení.

Buďte upřímní!
Zdá se to být samozřejmé, ale bohužel to 
nemusí vždy být běžná praxe. Jedině upřímné 
slovní doporučení funguje. Nesnažte se lidmi 
manipulovat, ani nepopisujte věci lepší, než ve 
skutečnosti jsou. Jednoduše řekněte svůj upřímný 
názor a rovněž názor vašich přátel a známých.  

Mějte uši nastražené!
Cílem slovního doporučení není ovlivňování 
vašich přátel či známých. Není třeba cokoliv 
vnucovat – stačí jim o produktu z trnd-projektu 
říct a umožnit jim udělat si vlastní názor. Byli 
bychom rádi, kdybyste shromáždili takových 
názorů co nejvíce.

Abychom docílili upřímné, otevřené a úspěšné šeptandy, 
vytvořili jsme několik základních principů, jimiž se musí 
všichni členové projektového týmu řídit. Cílem tohoto projektu je poskytnout naše 

upřímné hodnocení produktu v online 
recenzích. To může být užitečné pro ty, kteří 
hledají informace o novém strojku Braun 
Series 9.

Jako online-reportéři projektu se můžete podělit 
o své upřímné názory a získané informace na 
holicí strojek Braun Series 9 prostřednictvím 
online platforem.

Zde je výčet funkcí, které můžete ve své ve svých 
hodnoceních posoudit:

▸   Holení s holicím strojkem Braun Series 9

▸   Flexibilní holicí hlava SyncroSonic se sonickou technologií

▸   5-stupňový systém holení: 2x planžeta OptiFoil, zastřihovače 
Direct&Cut a HyperLift&Cut potažené titanem

▸   Design a LED-displej

▸   Přesnost zastřihovače

▸   Nabíjení a životnost baterií

▸   Čisticí stanice Clean&Charge

▸   Čištění pod tekoucí vodou

▸  Wet&Dry - možnost mokrého i suchého holení.

Zásady trnd. Tipy pro vaše online 
hodnocení.

Sdílejte informace 
užitečné pro ostatní 
zájemce.

Výše uvedené návrhy slouží pouze jako podněty k 
vašemu vlastnímu pozorování. Mluvte o strojku Braun 
Series 9 vlastními slovy. Sdílejte poznatky, které si 
přejete, aby se ostatní o strojku dozvěděli. Také povězte 
výrobci o svých zkušenostech a zjištěních ve dvou online 
dotaznících.



Holicí strojky Braun mají dlouhou životnost. Pro dokonalé oholení však Braun 
doporučuje výměnu planžet a břitů každých 18 měsíců. Během této doby holicí strojek 
oholí v průměru 6 000 000 vousů.

Výměna holicích částí

Holení s Braun Series 9 je ještě pohodlnější díky dodatečným 
funkcím.

Ostatní funkce strojku 
Braun Series 9.

Zastřihovač pro přesný styling. 
Series 9 umožňuje přesnou úpravu kníru a kotlet díky 
zastřihovači pro delší vousy. Ten se aktivuje jednoduše 
stisknutím příslušného tlačítka.

Důkladné oholení s MultiHeadLock.
Holicí hlavu je možné naklonit do pěti různých poloh, a proto 
může svírat pravý úhel i v těžko dostupných místech obličeje.

Moderní LED-displej. 
Díky modernímu LED displeji jste vždy skvěle informováni. 
Kromě stavu baterie a čištění se zobrazuje i bezpečnostní 
zámek, který oceníte zvlášť při cestování.

Plné nabití baterie za 1 hodinu.
Přístroj se plně nabije za pouhou jednu hodinu a to vám 
následně umožní 50 minut holení. 5 minutové rychlé nabití je 
více než dostatečné pro jedno oholení. Díky technologii Smart-
Plug se napětí přizpůsobí celému světu (100V-240V).

Praktické pouzdro na cesty.
Pro bezpečnou přepravu je součástí balení elektrického holicího 
strojku Braun Series 9 také praktické ochranné pouzdro.

Wet & Dry.
Všechny modely řady Series 9 jsou vodotěsné až do 5 metrů. 
Mohou být použity na suché i mokré holení s holicí pěnou či 
gelem. Jsou speciálně navrženy tak, že mohou být používány 
také pod sprchou. Jsou plně omyvatelné a je možné je čistit pod 
tekoucí vodou bez použití čisticí stanice Clean&Charge.



Čísla a fakta.

Elektrický holicí strojek Braun Series 9.

Inteligentní sonická technologie s režimem Turbo zajišťuje 10 000 Mikrovibrací za minutu pro 
zvlášť důkladné oholení.

Přizpůsobuje výkon motoru hustotě vousů.

Dva speciální zastřihovače ve středu strojku pro vysoký holicí výkon – celkem 40 000 pohybů 
za minutu.

Planžeta OptiFoil zachytí velké množství vousů a umožní oholení hlouběji ke kořínkům.

Plně fl exibilní 5-stupňový holicí systém se přizpůsobí konturám obličeje.

Li-ion baterie bez paměťového efektu: 1hodina nabíjení = 50 minut holení.

Čistící stanice Clean&Charge strojek nabíjí a automaticky jej udržuje.

Maloobchodní cena 11 999,-*.

*Maloobchodní cena se může lišit v závislosti na prodejci.

Braun Series 9 (modely –cc) můžete čistit i dobíjet ve stanici 
Clean&Charge. (varianty –„s“ obsahují elegantní nabíjecí 
stanici)

Čisticí systém Clean&Charge.
Model, který jste obdrželi (Series 9 – 9290cc) v balení obsahuje 
čisticí a dobíjecí stanici Clean&Charge, díky které můžete strojek 
nabíjet i čistit. Braun, jako jediná značka, používá čisticí kapalinu 
na alkoholové bázi, která je schopná zničit až 99,99% bakterií při 
každodenním čištění. Testy prokázaly, že použití čisticí stanice je 
10x hygieničtější než pouhé opláchnutí tekoucí vodou. Po procesu 
čištění se holicí strojek automaticky důkladně osuší.

Prémiová dobíjecí stanice.
Prémiová dobíjecí stanice, pro modely s přívlastkem  -„s“, šetří místo 
v koupelně a zaručuje, že je strojek vždy plně nabitý. Jednotka stojí v 
dobíjecí stanici vertikálně a dodává tak vaší koupelně punc luxusu.

Čisticí systém nebo nabíjecí 
stanice?



www.trnd.cz/braun-series-7-9
trnd kontakt: karmen@trnd.cz

© 2016 trnd Central Eastern Europe Kft. Lublaňská 667/42, 120 00 Praha


